[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«16»___05____ 2014 г.                 г. Енисейск                               № 576-р
О создании рабочей группы по разработке

 и реализации плана мероприятий по росту доходов,
оптимизации расходов и совершенствованию долговой

политики города.

В соответствии с заключенным соглашением о мерах по повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов местного бюджета, руководствуясь статьями 44.2,44.3 Устава города Енисейска:
1. Создать рабочую группу по разработке и реализации плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики муниципального образования город Енисейск в составе согласно приложению № 1 к данному распоряжению.

2. Разработать и утвердить План мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики города.
3. Руководителям главных распорядителей бюджетных средств назначить ответственных лиц  по реализации соответствующих пунктов плана мероприятий и предоставление информации об исполнении в финансовое управление администрации города.
4. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации города

А.В. Авдеев

Приложение №1

к распоряжению администрации города

от «16 » мая  2014г.  №  576

Состав рабочей группы по разработке

и реализации плана мероприятий по росту доходов,

оптимизации расходов и совершенствованию долговой

политики города.

Авдеев

Александр Валерьевич                  - глава администрации города Енисейска,

                                                           руководитель рабочей группы

Никольский

Валерий Викторович                     - заместитель главы администрации города,

                                                           заместитель руководителя рабочей группы
Члены рабочей группы:

 Патюков

Олег Анатольевич                         - заместитель главы администрации города

Черемных

Надежда Владимировна               - заместитель главы администрации города

Исмагилов

Шакур Гельфанович                     - руководитель финансового управления

администрации города
Руднев

Юрий Николаевич                        - начальник отдела образования

администрации города

Мариловцев

Дмитрий Владимирович              - начальник отдела экономического развития,

                                                          торговли и предпринимательской

деятельности администрации города

Белоусов

Михаил Васильевич                     - начальник отдела по вопросам

 имущественных отношений администрации

 города
Ким

Зоя Анатольевна                           - начальник отдела культуры, спорта и

 молодежных проектов администрации города

Шмик

Дмитрий Александрович              - начальник МКУ «Служба муниципального

  заказа»